
Smlouva [i] poskytování servisních služeb

I.

Smluvní strany

1. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Li: sídlem: Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava›Vítkovíce

Zastoupena: JUDr. Petrem Vaňkem, Ph.D., generálním ředitelem

Veřejný rejstřík KS Ostrava, oddü AXIV, vložka 545ngsaná:
47672234

ICQ:

DIC: DPHnení plátce

gankovnl' spojení: CNB, Ostrava

Císlo účtu:

dále jen „0/7jednare/" nebo „ČPZP“

z.

2. [CE Auto 3.5.

se sídlem: Milady Horákové 1477, 37005 Ceske' Budějovice

Zastoupena: Zdeňkem Cermákem, místopředsedou představenstva

Zapsaná: Krajským obchodním soudem V C. Budějovicích oddñ B,

vložka 1174

26031868
ICQ:

DIC: C226031868

läenkovní spojení: UniCredit Bank

Císlo účtu:

dálejen „poskytovateľ

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle i: ,a 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a

povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V čl. této smlouvy jsou V souladu

S právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že

změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při

změně identit'lkačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné

uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený V čl. I odst.

2 této smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona Č. 235/2004

Sb., O dani u pñdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá ko n

0 DPH“). V případě změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit

vlastnictví k novému účtu É to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního

1



ústavu; je-Ii poskytovatel plátcem DPH, musí být nový účet zveřej něným účtem ve

smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto

jednání oprávněny.

5. Účelem smlouvy je zajištění bezporuchového provozu vozidel objednatele, kte rá

má Objednatel V8 svém vlastnictví, nebo je provozuje.

6. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn k provádění služeb, které jsou předmětem

této smlouvy a že je V jejích provádění zkušeným odbornmem.

7. Poskytovatel Objednatel tímto výslovně deklarují, že jsou Sl vědomi, že Objednatel

negarantuje poskytovateli přesný objem plnění ani celkově ani průběžně, že objem

plnění z této smlouvy se může V průběhu účinnosti V různých měsících výrazně

měnit, Či dokonce nemusí být Žádný. Smluvní stra ny deklarují, že je na

objednatelově výlučném rozhodnutí, jestli, kolík B zda vůbec bude požadovat

služeb poskytovatel Si je vědom, že na poskytování služeb stejného nebo

obdobného druhu Objednatel poskytovateli negarantuje exkluzivitu.

III.

Předmět smlouvy

1.
Poskytovatel

se
zavazuje na svůj náklad E nebezpečí poskytovat objednateli služby

spočívající V provádění Oprav a úd ržby silničních osobních
vgzidel,

která ma

ve sve'm vlastnictw nebo je provozuje dle
přílohyvč.

2
!eitpšmlouwl Ě'

Objednatel dá e i takodá e takových osobních vozidel, která
P9

dobu
platnosti a' účinnosti této

smlouvy
nabude do svého vlastnictví nebo je zacne provozovat, (dále jen

Objednatel „služby“).„5 UZ yn

2. Objednatel se
zavazuje služby“ provedené dle této smlouvy převzít e; uhradit

poskytovateli za ne cenu podle Čl. IV. této smlouvy.

3. v rámci služeb odst. 1 tohoto článkuPoskytovatel je povinen zabezpečit podle

smlouvy:

a) záruční opravy,

b) servisní prohlídky,

C) průběžná údlžba 1:' opravy vozidel,

d) opravy po nehodách,

e) prodej originálních náhradních dílů a příslušenství,

f) zajišťování STK vč. měření emisí,

9) pneuservisní služby,

4. Poskytovatel SE zavazuje poskytovat objednateli služby na základě telefonických

objednávek, které budou uskutečněny nej později 2 pracovní dny před

požadovaným termínem poskytnutí služby. Lhůta uvedená v prvé větě neplatí

pro případ poruchy vozidla, kdy vozidlo bude objednatelem bez telefonické

Objed návky přistaveno poskytovateli k opravě.

5. V případě, že při demontáži dojde k odhalení dalších závad, které je nutné

neodkladné odstranit a došlo by tak k rozšíření rozsahu služby a. k překročení

sjednané částky, je poskytovatel povinen 0 této situaci bezodkladně vyrozumět

objednatele u, nechat si poskytnutí služby nad předpokládaný rámec odsouhlasit.

2



6. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným ba' že

smlouvu uzavírají DO pečlivém zvážení všech možných důsledků.

IV.

Cena

1. Objednatel je povinen uhradit poskytovateli cenu skutečně poskytnutých služeb,

pokud je odsouhlasil, a tO V souladu S odst. 2 tohoto článku smlouvy.

2. Pro účely stanovení ceny poskytnuté služby budou smluvní strany vycházet

Z následujících cen (bez DPH):

a) hodinová cena práce techniků

Cena servisních čin ností

(Kč/lnormohodina)

Medion/atd Ela/(lm práce WáceWáce

@J Él 569.- „

b) cena náhradních dílů, uvedená V doporučených cenících výrobců, tzn. koncová

doporučená cena, „KDC', bude snížena 0 3%.

c) cena ZB doplňkové služby dle Či. III. odst. 3. písm. f) této smlouvy:

Zajištění STK (cena vč. prohlídky vozidla před

kontrolou, zajištění STKi emisí všech poplatků)

d) cena za doplňkové služby dle čl. III. odst. 3. písm. 9) této smlouvy:

Pneuservisní služby

viděn? kol Vč:,".'W" Uskl d ění

Vellkoí kol Letní l Zimní vyvážení a závaží (pneu jsou na discídl) cenazasadu4ks/

cena v: sadu 4 ks
sezona

Ostatní pneuservisní služby se řídí ceníkem poskytovatele.

e) cena 1 litru motorového oleje, předepsaného výrobcem vozidla bude po celou

dobu platnosti smlouvy ve výši 436,- Kč.

3. Splňuje-li konkrétní vozidlo podmínky zá ru ky mobility poskytované výrobcem, je

odtažení vozidla do nejbližšího autorizovaného servisu zdarma.

4. V případě, kdy služby za práci, materiál 5: doplňkové služby, budou hrazeny

komerční pojišťovnou z havarijního, příp. zákonného pojištění vozidel, uplatní

poskytovatel U této pojišťovny ceny, které jsou ujednány mezi poskytovatelem ?i

příslušnou pojišťovnou. Toto ujednání platí jak p ro plnění ze zákonného, tak

havarijního pojištění.

Objednatel se zavazuje při sepisování objednávky na službu předem upozornit

poskytovatele na skutečnost, že plnění bude hrazeno příslušnou komerční

3



pojišťovnou Z havarijního, příp. zákonného pojištěni vozidel, případně předložit

poskytovateli kopii zápisu O poškození vozidla, vystavenou příslušnou komerční

pojišťovnou.

U oprav, které měly být původně hrazeny pojišťovnou, ale tato n jakéhokoliv

důvodu odmítla plnění, bude na před mětnou fakturu vystaven dobropis E následně

vystavena nová faktura s cenami sjednanými dle této smlouvy, (případně lze

na dobropisovanou fakturu vystavit fakturu novou, kde cena opravy bude

stanovena na základě písemné dohody smluvních stran).

5. V cenách dle odst. 2. tohoto Článku jsou zahrnuty veškeré náklady spojené

S poskytováním služeb včetně případné dopravy na místo vyzvednutí přistavení

vozidla, které si předem určí Objednatel.

6. Ceny uvedené V odst. 2. tohoto článku obsahují případně zvýšené náklady

spojené S vývojem cen vstupních nákladů, a to po celou dobu platnosti smlouvy.

Toto náhradních dílů dle odst. 2 tohoto Článku.ujednání neplatí pro ceny písm. b)

7. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá ZE! to, že sazba daně Z pňdané hodnoty

bude stanovena V souladu S platnými právními předpisy; V případě, že dojde ke

změně zákonné sazby DPH, je poskytovatel k ceně bez DPH povinen účtovat DPH

V platné výši.

8. Ceny uvedené V odst. 2. tohoto článku smlouvy jsou dohodnuty jako ceny nejvýše

přípustné a platí po celou dobu platnosti této smlouvy.

V.

Doba plnění

1. Poskytovatel bude služby dle čl. III. smlouvy poskytovat dle požadavků

objednatele. Objednatel zajistí poskytovateli případný vstup do prostor CPZP pro

vyzvednutí a přistavení vozidla.

Z. Termín přistavení vozidla bude sta noven dohodou smluvních stran, přičemž

poskytovatel bude V rámci svých možností a kceptovat termín navržený

Objed natelem.

3. Doba plnění U běžné údržby E drobných oprav je nejpozději do 3 hodin od předání

vozidla se smluvní nedohodnou Dobaposkytovateli, pokud strany jinak. plnění

které dodání náhradních kterésložitějších oprav, vyžadují dílů, poskytovatel

nemá na skladě, je nejpozději do 3-5 pracovních dnů od předání vozidla

poskytovateli, pokud se smluvní strany při předání vozidla nedohodnou jinak. O

předání vozidla poskytovateli smluvní strany sepíší předávací protokol, ve kterém

bude mimo jiného uveden čas ba' datum předání.

4. P0 provedení údržby E opravy je vozidlo předáno objednateli. O předání vozidla

objednateli smluvní strany sepíší předávací protokol, ve kterém bude mimo jiného

uveden čas a datum předání. Sepsáním předávacího protokolu nepotvrzuje řádnost

provedení služby Ě," to vzhledem ke skutečnosti, že řádné provedení služby může

být odzkoušeno často až dalším provozem vozidla objednatelem.

4



VI.

M ísto plnění

1. Místem poskytování služby je provozovna poskytovatele CB Auto a.s., Milady

Horákové 1477, 37005 Ceské Budějovice, pokud se smluvní strany nedohodnou

jinak.

2. Ve výjimečných případech, které Si smluvní strany odsouhlasí, je místem plnění

pobočka CPZP, Zižkova třída 1, Ceské Budějovice 370 01.

VII.

Kvalita poskytovaných služeb, práva H vadného plnění, zá ruka ?E jakost

1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby dle či. III. této smlouvy V dohodnutém

množství, ja kosti a provedení.

2. Poslq/tovatel je zejména povinen:

a) Provést služby řád ně včas ZB použití materiálu a, postupů odpovídajících

právním předpisům ř." technickým normám CR, zejména při opravách používat

vždy originální náhradní dlly výrobce příslušné značky vozidla tak, aby byla

zachována zá ruka mobility. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti provedených

služeb.

b) Řídit se při provádění služeb pokyny objednatele.

C) Umožnit objednateli kontrolu provádění služeb. Pokud Objednatel zjistí, že

poskytovatel neprovádí služby řádně či jinak porušuje SVOU povinnost, poskytne

poskytovateli lhůtu k nápravě; neučiní-íi tak poskytovatel ve stanovené lhůtě, je

objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

d) Odstranit zjištěné vady el nedodělky na své náklady.

Dbát služeb dle této na ochranu životníhoe) při provádění smlouvy prostředí

1:' dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické v jiné

předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí.

f) Postupovat při provádění služeb odbornou péčí.

3. Poskytnuté služba má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této

smlouvě.

4. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má poskytnuté služba při

převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo

Z vadného plnění také Z vad vzniklých po převzetí poskytnuté služby objednatelem,

pokud je poskytovatel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-Ii se vada

V 6 měsíců od má se žeprůběhu převzetí poskytnuté služby objednatelem, zato,

služba byla vadná již při převzetí.

5. Poskytovatel poskytuje objednateli na provedené služby záruku za jakost (dále jen

„záruka“) ve smyslu § 2619 i' Š 2113 ,_, násl. občanského zákoníku, a tO V délce 12

měsíců (dále též „záruční doba“) Ě na náhradní dily v délce uvedené výrobcem

náhradních dílů, minimálně vša k 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem

převzetí poskytnuté služby objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou

nemůže Objednatel vozidlo řádně užívat
pro vady, ZB které nese odpovědnost












